

BNJ Holding ApS
C.F. Tietgens Vej 7 B, 6000 Kolding

Årsrapport for
2023/24

CVR-nr. 35 04 86 50

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2024.

Niels Jørgen Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i InPrint A/S.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.608 mod -5.175 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.614.212 mod -189.172 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-7.608	-5.175
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.558.940	-235.396
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	44.600	42.000
Andre finansielle indtægter	32.998	27.097
Øvrige finansielle omkostninger	0	-3.772
Resultat før skat	1.628.930	-175.246
Skat af årets resultat	-14.718	-13.926
Årets resultat	1.614.212	-189.172
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.558.940	-560.396
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	122.000
Overføres til overført resultat	0	249.224
Disponeret fra overført resultat	-1.944.728	0
Disponeret i alt	1.614.212	-189.172

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.246.941	1.688.001
Andre tilgodehavender	0	1.254.305
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.246.941</u>	<u>2.942.306</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.246.941</u>	<u>2.942.306</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.021.332	2.161.874
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	707.894	0
Andre tilgodehavender	1.279.622	0
Tilgodehavender i alt	<u>3.008.848</u>	<u>2.161.874</u>
Likvide beholdninger	<u>2.167.594</u>	<u>1.297.546</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.176.442</u>	<u>3.459.420</u>
Aktiver i alt	<u>8.423.383</u>	<u>6.401.726</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.627.758	1.068.818
Overført resultat	3.140.037	5.084.765
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	122.000
Egenkapital i alt	<u>7.847.795</u>	<u>6.355.583</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Selskabsskat	571.588	42.143
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>575.588</u>	<u>46.143</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>575.588</u>	<u>46.143</u>
 Passiver i alt	<u>8.423.383</u>	<u>6.401.726</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	80.000	1.629.214	4.835.541	117.800	6.662.555
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-560.396	249.224	122.000	-189.172
Egenkapital 1. oktober 2023	80.000	1.068.818	5.084.765	122.000	6.355.583
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	1.558.940	-1.944.728	2.000.000	1.614.212
	80.000	2.627.758	3.140.037	2.000.000	7.847.795

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
